
JK Ivanka pri Dunaji

11.jún 2016

Por. Jazdec Kat.
Licencia 

jazdca
Kôň

Rok 

narodenia 

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Michaela Pechová 4-ročné 867 Sangrie 2012 9401 JK Ivanka pri Dunaji 6,32 63,20%

2. Petra Betáková 4-ročné 4864 Atlantis V 2012 9622 El Rancho Ivanka pri Dunaji 5,24 52,40%

Úloha FEI pre 4-ročné kone 

Vyhodnotené 4-ročné kone

KMK 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.1



JK Ivanka pri Dunaji

11.jún 2016

Por. Jazdec Kat.
Licencia 

jazdca
Kôň

Rok 

narodenia 

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Miroslava Čumová 5 a 6ročné 1499 Bellatrix 2010 9531 JK LIMFORA Badín 7 70,00%

1. Petra Pechová 5 a 6ročné 265 FÜrst Lothario 2011 9403 JK Ivanka pri Dunaji 7 70,00%

3. Tomáš Šipoš 5 a 6ročné 1796 Canturino 2010 9584 CJŠ Bernolákovo 6,68 66,80%

4. Dominika Bohušová 5 a 6ročné 7000 Edward 2011 9225 RS TEAM TRNAVA 6,08 60,80%

5. Žofia Pavlenová 5 a 6ročné 5679 Heraldiko 2010 9077 Fotosvet V+V 5,94 59,40%

6. Tatiana Gombarčíková 5 a 6ročné 5599 Black 2010 9088 JK Severný Vietor 5,72 57,20%
7. Tatiana Telecká 5 a 6ročné 3474 Harmónia 2011 9474 Jazdecký klub Považany 5,62 56,20%

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.1

KMK 

Úloha FEI pre 4-ročné kone 

Vyhodnotené 5 a 6-ročné kone



JK Ivanka pri Dunaji

11.jún 2016

Por. Jazdec Kat.
Licencia 

jazdca
Kôň

Rok 

narodenia 

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Martina Kollová J 6648 Porthos 2 2002 6022 JK LIMFORA Badín 7,06 70,60%

1. Petra Pechová S 265 FÜrst Lothario 2011 9403 JK Ivanka pri Dunaji 7,06 70,60%

3. Žofia Pavlenová J 5679 Heraldiko 2010 9077 Fotosvet V+V 6,68 66,80%

4. Rebeka Némethová D 6754 Víťaz 8536 JK Betty 6,56 65,60%

4. Miroslava Ducárová S 5559 Mýtus 2004 9556 El Rancho Ivanka pri Dunaji 6,56 65,60%

6. Mária Anna Gábrišová S 1999 Esmeralda 2006 9086 JK LIMFORA Badín 6,4 64,00%

7. Dominika Bohušová S 7000 Edward 2011 9225 RS TEAM TRNAVA 6,18 61,80%

8. Michaela Sekulová D 6082 Smart Chic O Lena 2006 9040 JK Ivanka pri Dunaji 6,1 61,00%

8. Tereza Gajtková D 5719 Ramzes 1998 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,1 61,00%

10. Vanesa Vodanská J 6637 Lussy 2005 7766 JK Ivanka pri Dunaji 6,08 60,80%

11. Alexandra Šebová S 5908 Virág 2002 6371 Do Sedla 6,06 60,60%

12. Mária Anna Gábrišová J 6647 Andante 2005 9532 JK LIMFORA Badín 6,02 60,20%

13. Linda Kilíková D 5486 Liberta 3 8060 Merci Cheval Krškany 5,96 59,60%

14. Elena Sklenárová D 6735 Bertramka 2003 8976 Ranč AURA Nová Dedina 5,82 58,20%

15. Petra Betáková S 4864 Atlantis V 2012 9622 El Rancho Ivanka pri Dunaji 5,62 56,20%

16. Kristína Babovková S 5063 Tomino 2009 8682 El Rancho Ivanka pri Dunaji 5,5 55,00%

17. Petra Pučeková J 5620 Le Grand Babette 2006 9001 Areál Zdravia Rozálka Pezinok 5,26 52,60%

18. Tatiana Telecká S 3474 Harmónia 2011 9474 Jazdecký klub Považany 5,18 51,80%

19. Zoy Ledecká D 7365 Bünteeichen Nivaro 2009 9005 Balunky Družstvo Bratislava 5,16 51,60%

20. Patrícia Packová J 6718 Black Nose Jack 2003 9635 Do Sedla 5,04 50,40%

21. Júlia Cingelová J 6174 Rival 1995 3781 DuP KARPATY Bošáca 4,85 48,50%

22. Viktória Nerádová J 7479 Arthur 1999 4958 JK Ivanka pri Dunaji 4,74 47,40%

23. Vanda Bednaříková D 6749 Shagya XXIX-10 8095 JK Rozálka Pezinok 4,6 46,00%
24. Zuzana Bačová D 7458 Borneo 2 2010 8720 Slávia Bratislava 4,38 43,80%

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.2

Cena firmy NATURES s.r.o.

SJF Úloha Z1

Otvorená súťaž



JK Ivanka pri Dunaji

11.jún 2016

Por. Jazdec Kat.
Licencia 

jazdca
Kôň

Rok 

narodenia 

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Rebeka Némethová D 6754 Víťaz 8536 JK Betty 6,56 65,60%

2. Michaela Sekulová D 6082 Smart Chic O Lena 2006 9040 JK Ivanka pri Dunaji 6,1 61,00%

2. Tereza Gajtková D 5719 Ramzes 1998 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,1 61,00%

4. Linda Kilíková D 5486 Liberta 3 8060 Merci Cheval Krškany 5,96 59,60%

5. Elena Sklenárová D 6735 Bertramka 2003 8976 Ranč AURA Nová Dedina 5,82 58,20%

6. Zoy Ledecká D 7365 Bünteeichen Nivaro 2009 9005 Balunky Družstvo Bratislava 5,16 51,60%

7. Vanda Bednaříková D 6749 Shagya XXIX-10 8095 JK Rozálka Pezinok 4,6 46,00%
8. Zuzana Bačová D 7458 Borneo 2 2010 8720 Slávia Bratislava 4,38 43,80%

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.2

Cena firmy NATURES s.r.o.

SJF Úloha Z1

Deti vyhodnotené zvlásť



JK Ivanka pri Dunaji

11.jún 2016

Por. Jazdec
Licencia 

jazdca
Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Martina Kollová 6648 Porthos 2 6022 JK LIMFORA Badín 6,96 69,60%

2. Chantal Botlíková 6671 Rodby 4 8024 JK Ivanka pri Dunaji 6,86 68,60%

3. Tatiana Gombarčíková 5599 Black 9088 JK Severný Vietor 6,8 68,00%

4. Elena Sklenárová 6735 Bertramka 8976 Ranč AURA Nová Dedina 6,4 64,00%

4. Michaela Sekulová 6082 Smart Chic O Lena 9040 JK Ivanka pri Dunaji 6,4 64,00%

6. Rebeka Némethová 6754 Víťaz 8536 JK Betty 6,26 62,60%

6. Linda Kilíková 5486 Liberta 3 8060 Merci Cheval Krškany 6,26 62,60%

8. Mária Anna Gábrišová 6647 Esmeralda 9086 JK LIMFORA Badín 6,2 62,00%

9. Miroslava Ducárová 5559 Mýtus 9556 El Rancho Ivanka pri Dunaji 6,16 61,60%

10. Tamara Trubačová 5385 Trinity 7656 Merci Cheval Krškany 6,14 61,40%

11. Vanesa Vodanská 6637 Lussy 7766 JK Ivanka pri Dunaji 6,08 60,80%

12. Tereza Gajtková 5719 Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,02 60,20%

13. Karolína Borošová 7026 Shagya XXIX-10 8095 JK Rozálka Pezinok 5,74 57,40%
14. Barbora Vaľková 7236 Millas 7236 Stajňa Plameň Miloslavov 5,38 53,80%

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.3

Cena firmy DREPECH, s.r.o.

SJF Úloha L1

Otvorená súťaž



JK Ivanka pri Dunaji

11.júna 2016

P.č. Mena a priezvisko jazdca Licencia Meno koňa Licencia Jazdecký klub
Rozhodca  

H

Rozhodca   

B

Rozhodca  

C
Body Percentá

1. Michaela Pechová 867 Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 249,5 250 249 748,5 65,66%

2. Chantal Botlíková 6671 Rodby 4 8024 JK Ivanka pri Dunaji 230,5 226 232 688,5 60,39%

3. Silvia Záhorská 1742 Le Grand 6875 JK Ivanka pri Dunaji 225,5 225 227,5 678 59,47%

Úloha S1 (Maďarská 2007)

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.4

Cena firmy HAVENS 


